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Informace z radnice
•	 Začátkem	 ledna	 proběhlo	
nové	 výběrové	 řízení	 na	 pro-
nájem	 ubytovacího	 zařízení	
Athéna.	 Obdrželi	 jsme	 nabíd-
ku	 od	 jediného	 uchazeče,	
který	 zahájí	 provoz	 dnem	 
1.	 března	 2016.	 Do	 té	 doby	
zbývá	dokončit	výměnu	radiá-
torů.	Výběrové	řízení	na	doda-
vatele	 bylo	 vypsáno	 koncem	
loňského	 roku.	 Obdrželi	 jsme	
dvě	 nabídky,	 vítězná	 nabídka	
je	185	881,-	Kč	(původně	před-
pokládaná	350	000,-	Kč)	s	DPH.
•	 Během	 ledna	 jsme	 podali	
žádosti	 o	 krajské	 dotace	 na	
restaurování	pomníků	B.	Sme-
tany,	 Mariánského	 sloupu,	 za	
kostelem	a	žádost	o	dotaci	na	
rekonstrukci	 kuželkářských	
drah	a	automatických	stavěčů.	
Čekáme	 na	 vyhlášení	 dotace	
MV	 ČR	 na	 výstavbu	 nových	

hasičských	 zbrojnic,	 která	 by	
našemu	 rozpočtu	 významně	
ulevila.
•	 Náklady	na	projednání	pře-
stupků	v	roce	2015	stály	město	
10	tisíc	korun.	Ještě	před	třemi	
roky	činila	 tato	částka	96	tisíc	
korun.	Úspora	je	díky	tomu,	že	
přestupky	zpracovávají	orgány	
Města	 Jindřichův	 Hradec,	
čímž	 nám	 odpadají	 náklady	
na	 drahé	 právní	 služby.	 Vý-
znamný	 je	 i	 pokles	 projedná-
vaných	 přestupků.	 Cestování	
do	 Hradce	 stojí	 čas	 i	 peníze,	
což	odradí	 ty,	 co	 se	 soudí	 „ze	
sportu“.	
•	 Koncem	 roku	 se	 podařilo	
prodat	 další	 parcelu	 v	 ulici	
Luční.	 Z	 celkového	 počtu	 
11	parcel	jsou	prodány	jen	tři.	
Na	 výstavbu	 technické	 infra-
struktury	 pro	 nové	 stavební	

parcely	byla	městu	poskytnu-
ta	v	roce	2011	dotace	550	tisíc	
korun.	 Jednou	 z	 podmínek	
poskytnutí	dotace	byla	výstav-
ba	všech	11	rodinných	domků	
včetně	 kolaudace	 do	 pěti	 let.	
Tato	lhůta	uplyne	letos…
•	 V	 roce	 2015	město	 vypsalo	
18	 veřejných	 zakázek,	 jejichž	
předpokládané	 náklady	 (bez	
DPH)	byly	celkem	11	313	000,-	
Kč.	 Skutečné	 náklady	 díky	
výběrovým	 řízením	 byly	 „jen“	
8	 415	 574,-	 Kč.	 Pro	 srovnání	 
s	 předchozími	 roky:	 v	 roce	
2014	to	bylo	16	zakázek	celkem	
v	hodnotě	12	014	470,-	Kč,	vy-
soutěženo	 za	 8	 281	 163,-	 Kč,	 
v	roce	2013	29	zakázek	v	celko-
vé	hodnotě	19	692	291,-	Kč,	vy-
soutěženo	za	10	161	010,-	Kč.

 Ing. Karel Dvořák, 
starosta města

Statistika v evidence obyvatel k 01. 01. 2016

Počet	obyvatel 2247,	z	toho	muži	1105	a	ženy	1142

Počet	přihlášených 	52,	z	toho	muži	25	a	ženy	27

Počet	odhlášených 72,	z	toho	muži	26	a	ženy	46

Počet	narozených	dětí 17,	z	toho	chlapců	11,	děvčat	6

Počet	zemřelých 30,	z	toho	mužů	15	a	žen	15

Pobyt	v	rámci	Nové	Včelnice	změnilo	občanů 42	občanů
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Zapojení občanů do oblastí rozvoje města 
– výsledky oblasti Životní prostředí

Veřejnosti	byl	předložen	dotaz-
ník,	 který	 měl	 zapojit	 občany	
do	 oblastí	 rozvoje	 našeho	
města.	 Data	 byla	 sbírána	 od	
29.	5.	2015	do	12.	6.	2015.	Bo-
hužel	vyplněných	dotazníků	se	
vrátilo	jen	velmi	málo.	Celková	
účast	nedosáhla	ani	3%	z	osob	
nad	18	let.
V	 oblasti	 životního	 prostředí	
je	 spokojenost	 se	 současným	
stavem	 na	 66,1%	 a	 nespoko-
jenost	 na	 33,9%.	 Z	 hlediska	
projektů	byla	znatelná	nutnost	
zaměření	Města	Nová	Včelnice	
na	rozšiřování	zeleně	a	zejména	
její	 různorodost	 a	 barevnost,	

Co nového v naší škole 
Připadá	 mi	 to	 nedávno,	 co	
jsme	 zahájili	 nový	 školní	 rok	
a	už	 tu	máme	konec	prvního	
pololetí.	 158	dětí	udělá	 svým	
rodičům	určitě	velkou	radost,	
protože	 prospěly	 s	 vyzname-
náním.	 Samozřejmě	 ne	 všem	
se	 tak	 dařilo.	 Šanci	 na	 lepší	
výsledek	 mají	 všichni	 opět	 
v	druhém	pololetí.
Začátek	 školního	 roku	 sebou	
přinesl	 řadu	změn	a	novinek.	
Prvním	 milým	 překvapením	
byly	nové	chodníky	a	nová	sil-
nice	ke	škole.	Zavedli	jsme	elek-
tronickou	pokladnu,	instalovali	
mléčný	 automat	 a	 zprovoznili	
nové	webové	 stránky.	 	 Zatím	
vše	 funguje	 bez	 větších	 pro-
blémů	 a	 věřím,	 že	 ke	 spoko-
jenosti	 většiny	 žáků	 i	 rodičů.	
Školu	 jsme	dovybavili	dalšími	
moderními	 pomůckami	 jako	
například	 dalším	 datapro-
jektorem,	 stereoskopickými	
mikroskopy	 či	 elektronickými	
měřícími	 systémy	 pro	 výuku	
fyziky.	 Díky	 sponzorskému	
daru	od	firmy	2	ES	spol.s	 r.o.	
z	Dačic	jsme	do	školních	dílen	
zakoupili	 nové	 ruční	 nářadí	
pro	 žáky.	 Do	 jedné	 učebny	
jsme	pořídili	 i	nový	školní	ná-
bytek.
Stejně	 jako	v	minulých	 letech,	
nebyla	 výuka	 v	 naší	 škole	
jenom	 o	 sezení	 ve	 školních	
lavicích.	 Stále	 se	 něco	 dělo.	
Mimo	jiné	naši	žáci	s	učiteli	při-
pravili	 pro	 rodiče	 a	 veřejnost	
vánoční	 vystoupení,	 které	 se	
setkalo	 s	 příznivým	 ohlasem.	
Problémem	 byl	 pouze	 velký	
počet	 diváků	 a	malá	 kapacita	
sálu.	 Zájemci	 z	 řad	 žáků	 dru-
hého	 stupně	 měli	 možnost	
se	 podívat	 do	 předvánoční	
Vídně.	 Žáci	 6.	 a	 7.	 ročníku	
navštívili	 divadelní	 předsta-

vení	 Dalskabáty	 hříšná	 ves	 
v	Českých	Budějovicích.	Výuku	
jsme	 rozšířili	 o	 exkurze	 v	 ke-
ramických	dílnách	v	Děbolíně	
a	 v	 Hlubokodolu,	 o	 výrobu	
adventních	 věnců	 a	 dále	 
o	besedy	o	škodlivosti	kouře-
ní	a	požívání	alkoholu	a	o	od-
padech.	 Silným	 zážitkem	 pro	
žáky	osmého	a	devátého	roč-
níku	byl	jistě	i	výchovný	pořad	
o	 N.	 Wintonovi,	 zachránci	 ži-
dovských	dětí,	který	se	usku-
tečnil	 v	 Kamenici	 nad	 Lipou.	
Připravili	 jsme	 i	 dva	 školní	
projekty.	 Na	 prvním	 stupni	
byl	 zaměřený	 na	 poskytová-
ní	 první	 pomoci.	 Projekt	 na	
druhém	 stupni	 pod	 názvem	
„Jste	 to,	 co	 jíte	 a	 děláte“	
žáky	 seznámil	 se	 zásadami	
zdravé	 výživy	 a	 zdravého	 ži-
votního	 stylu.	 Žáci	 sedmého	
ročníku	 si	 pro	 své	 mladší	
spolužáky	 u	 příležitosti	 Ha-
lloweenu	 připravili	 večer	 plný	
strašidel	a	podobných	zážitků.	
Dokončili	jsme	realizaci	projek-
tu	Zkvalitnění	výuky	angličtiny	 
a	čtení,	na	jehož	realizaci	jsme	
z	 evropských	 fondů	 získali	
přibližně	247	000	Kč.	Učitelky	
anglického	 jazyka	 absolvova-
ly	 zahraniční	 jazykové	 kurzy	 
a	ve	čtvrtém	a	sedmém	roční-
ku	jsme	organizovali	čtenářské	
dílny.	 Na	 materiální	 zajištění	
těchto	 dílen	 bylo	 zakoupeno	
do	školní	knihovny	kolem	150	
titulů	nových	dětských	knih.
Velkou	 radost	 nám	 udělali	
žáci	 šestého	 ročníku,	 kteří	 
v	 celostátním	 testování	 pro-
jektu	 Stonožka	 společnosti	
SCIO		dosáhli	nadprůměrných	
výsledků	 v	 matematice	 a	 v	
českém	jazyce.	Družstvo	star-
ších	děvčat	obsadilo	2.	místo	
v	 okresním	 kole	 přespolního	

běhu	v	Jindřichově	Hradci.
Nezahálela	ani	školní	družina.	
Děti	 mimo	 jiné	 navštívily	 vý-
stavu	plyšových	medvědů	na	
zámku	 v	 Žirovnici,	 v	 předvá-
nočním	 období	 Hopsárium	 v	
Českých	Budějovicích	a	mimo	
jiné	vystupovaly	i	na	řadě	akcí	
v	Nové	Včelnici.
Závěrem	 bych	 chtěl	 podě-
kovat	 panu	 Janu	 Starkovi	
za	 sponzorský	 dar	 od	 firmy	 
2	ES	spol.	s	r.o.	z	Dačic	ve	výši	
25	 000	 Kč,	 ze	 kterého	 jsme	
zakoupili	 již	 zmiňované	 nové	
ruční	nářadí	do	školních	dílen	
v	hodnotě	přibližně	15	000	Kč.	
Dále	poděkování	patří	 i	panu	
Ing.	Salavovi,	který	nám	zpro-
středkoval	sponzorský	dar	od	
firmy	 Komix	 s.r.o.	 Praha	 ve	
formě	použité,	ale	plně	funkč-
ní	výpočetní	techniky.

Nyní	máme	před	sebou	zápis	
do	prvních	 tříd	a	první	 týden	
v	únoru	se	uskuteční	lyžařský	
výcvik	 žáků	 sedmých	 tříd.	
Všem,	kteří	 v	prvním	pololetí	
školního	 roku	 poctivě	 plnili	
své	 školní	 povinnosti,	 děkuji	
a	přeji	mnoho	úspěchů	v	po-
loletí	druhém.	Především	pak	
vycházejícím	 žákům,	 které	
čeká	přijímací	řízení	na	střed-
ní	školy.

Mgr. Jaromír Hrbek, 
ředitel školy

úpravu	 aleje	 „K	 Berounským“	 
a	údržbu	stávající	zeleně.	Vše	je	

přehledně	 zaznačeno	 v	 násle-
dujícím	grafu.

Kotlíková dotace
Dne	18.	12.	2015	byla	vyhláše-
na	1.	výzva	v	rámci	dotačního	
programu	 Jihočeského	 kraje	
„Snižování	 emisí	 z	 lokálního	
vytápění	 domácností	 (kot-
líkové	 dotace)	 v	 Jihočeském	
kraji.“	 Zájemci	 o	 výměnu	
zastaralého	 kotle	 na	 pevná	
paliva	 s	 ručním	 přikládáním	
v	rodinných	domech	z	celého	
Jihočeského	 kraje	 si	 tedy	 již	

mohou	stáhnout	na	webových	
stránkách	 Jihočeského	 kraje	
http://kotlikovedotace.kraj-
-jihocesky.cz/	v	záložce	Výzvy	
veškeré	dokumenty	potřebné	
k	podání	žádosti	(formulář	žá-
dosti,	návod	k	vyplnění	žádos-
ti,	přílohy,	pravidla	dotačního	
programu	 atd.)	 a	 začít	 s	 její	
přípravou.
Příjem	 žádostí	 (nejprve	 ode-
slání	 elektronické	 žádosti	 
s	 následným	 doručením	 po-

depsané	 papírové	 žádosti)	
bude	 zahájen	 18.	 1.	 2016	 
a	 poběží	 do	 31.	 3.	 2016	 do	 
14	hod.
Veškeré	 informace	 nalezne-
te	 na	 webových	 stránkách	
http://kotlikovedotace.kraj-ji-
hocesky.cz/,	 kde	 jsou	 uvede-
ny	 i	 kontakty	 na	 pracovníky,	
kteří	 budou	 mít	 administraci	
žádostí	na	starost	a	kteří	zod-
poví	 případné	 dotazy	 týkající	
se	podání	žádosti.
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Aktuálně …
Ve	středu	3.	února	
výbor	 uzavře	
výběr	 příspěvků	

a	tím	aktuální	stav	členské	zá-
kladny,	bude	připravovat	jarní	
členskou	 schůzi.	 Sejdeme	 se	
ve	 středu	 23.	 3.	 od	 15	 hodin	 
v	sále	u	Jelena.	Po	úvodním	vy-
stoupení	 dětí,	 zprávě	 výboru	
a	 revizní	 komise,	 příspěvku	

pana	 starosty	 a	 po	 diskusi	
(snad	 konečně	 bude?)	 nám	
opět	k	posezení,	zpěvu	 i	 tanci	
zahraje	pan	Franta	Richter.	

Ohlédnutí se zamyšlením …
V	 závěru	 roku	 2015	 jsme	 na-
vštívili	koncerty,	nový	rok	jsme	
zahájili	 v	úterý	5.	1.	 zájezdem	
do	HDJ	na	hru	„Romeo	a	Julie“.	
Při	 délkou	 náročném	 před-

stavení	 jsme	 se	 jako	 obvykle	
dobře	 pobavili	 a	 těšíme	 se	
na	 další	 komedii	 „Splašené	
nůžky“,	 pojedeme	 ale	 až	 
v	březnu.	Ve	středu	6.	1.	výbor	
v	salonku	u	Jelena	hodnotil	rok	
2015	 a	 připravoval	 rok	 2016,	
řešili	jsme	příspěvky,	členskou	
schůzi	a	 jubilea.	V	 lednu	 jsme	
navštívili	 5	 jubilantů	 s	pamět-
ním	listem	a	dárkem.															(h) 

Tříkrálová sbírka
V	sobotu	2.	1.	2016	se	konala	
v	 našem	 městě	 Tříkrálová	
sbírka.	 Výtěžek	 této	 sbírky	
činil	 21	 205,-	 Kč.	 Celková	
sbírka	za	Kamenici	nad	Lipou	
a	 okolí,	 pod	 kterou	 jsme	 
s	charitou	chodili	i	u	nás,	byla	

182	466,-	Kč.	Je	to	opět	víc	než	
vloni.	Věříme,	že	bude	použita	
potřebným.	 Velký	 dík	 patří	
koledníkům	 –	 skautům,	 ve-
doucím	 i	 těm,	 kteří	 vytvářeli	
zázemí	a	především	těm,	kteří	
otevřeli	 své	 dveře,	 přijali	 nás	 

a	dle	možnosti	přispěli.
Taky	 děkuji	 rodičům	 koled-
níků,	 že	 je	 pustili	 (zvláště	 ty	
menší),	 děkujeme	 i	 vedení	
města,	 že	 zde	 sbírka	 může	
probíhat.	Všem	velký	dík!

Za farnost Marie Šlapanská

Výsledkový sportovní servis

ATLETIKA - Medaile z halového KP žactva
Jihočeské	atletické	žactvo	bojo-
valo	v	sobotu	23.	1.	v	atletické	
hale	 na	 Strahově	 o	 přebornic-
ké	 tituly	 pro	 rok	 2016.	 Samo-
zřejmě	 nechyběli	 mladí	 atleti	 
z	Nové	Včelnice.
Závodilo	 se	 v	 kategoriích	 do	
13	 let	 (mladší	 žactvo)	 a	 do	 15	
let	(starší	žactvo),	k	vidění	byly	
závody	 ve	 sprintu,	 v	 dlouhých	
bězích,	skákalo	se	do	dálky,	do	
výšky	i	o	tyči,	na	programu	byly	
i	překážky	a	vrh	koulí.
Mezi	 mladšími	 byl	 absolutně	
nejlepší	 Marek	 Krňanský	 –	
vyhrál	 obě	 sprintérské	 disci-
plíny	60	m	za	8,32	sek.,	150	m	
za	19,91	sek.	a	navíc	si	přivezl	

stříbro	 za	 2.	 místo	 ve	 vrhu	
koulí	8,70	m.
Tomáš	Jelínek	vyhrál	výšku	–	136	
cm	a	byl	třetí	v	dálce	427	cm.
Bronzové	medaile	si	přivezli	Jan	
Dubšík	(150	m	22,06)	a	Markéta	
Krejčová	(koule	8,36	m).

Ve	 starším	 žactvu	 se	 blýskl	
Marek	 Strnad	 –	 vyhrál	 závod	
na	800	m	v	nejlepším	letošním	
čase	v	ČR	mezi	žáky	–	2:02,58!!!		

Navíc	má	stříbro	za	2.	místo	na	
60	m	překážek	(9,41).
Přebornické	 tituly	 získali	 také		
vesměs	v	osobních	rekordech:
Dominik	Gysel	–	tyč	290	cm
Johanka	Šímová	–	60m	přek.	–	
9,62	sek.
Kristýna	 Koutná	 –	 koule	 3	 kg	
10,98	m
Kristýna	má	 navíc	 bronz	 za	 3.	
místo	 v	 dálce	 474	 cm	 –	 jeden	
centimetr	za	vítězkou	a	druhou	

v	pořadí.	Startovalo	30	děvčat.
Bronzem	 se	 mohou	 pochlubit	
i	 Ilona	Kundrátová	 	 ve	 výšce	 a	
Veronika	Kopáčková	na	1500	m.
Ke	kladům	patří	 i	 řada	dalších	
finálových	umístění.

Všem	přeborníkům	kraje	i	me- 
dailistům	 patří	 gratulace,	
stejně	jako	dalším	účastníkům	
k	novým	osobním	rekordům!!!	

- ek-

KUŽELKY
Divize JIH 2015 – 2016 
TJ	Třebíč	B	-	TJ	Nová	Včelnice	A	7:1	3407-3308	(17:7)	
Nejlepší	výkon:	Domin	Pavel	575,	Tyšer	Martin	566
Naše	družstvo	ve	14.	kole	v	Třebíči	podlehlo	předposlední	TJ	Třebíč	B	o	99	kuželek	a	sestoupilo	na	
5	příčku	v	tabulce.

Družstvo Záp Výh Rem Proh Skóre Sety B.

1. TJ	Lokomotiva	Č.	Budějovice	 14 10 3 1 77,0:35,0 192,0:144,0 23

2. KK	Slavoj	Žirovnice	 14 10 0 4 66,5:45,5 188,0:148,0 20

3. TJ	Sokol	Chotoviny	 14 9 0 5 60,0:52,0 172,5:163,5 18

4. TJ	Jiskra	Nová	Bystřice	 14 8 1 5 65,0:47,0 177,0:159,0 17

5. TJ	Nová	Včelnice	A 14 7 2 5 62,5:49,5 167,0:169,0 16

6. KK	Lokomotiva	Tábor	B 14 7 2 5 54,5:57,5 163,5:172,5 16

7. TJ	Start	Jihlava	 14 5 2 7 52,0:60,0 165,0:171,0 12

8. TJ	Nové	Město	na	Moravě	 14 5 1 8 53,0:59,0 179,5:156,5 11

9. TJ	CHJK	Jihlava	 14 5 1 8 50,0:62,0 166,0:170,0 11

10. TJ	Slovan	Jindřichův	Hradec	 14 5 1 8 50,0:62,0 156,0:180,0 11

11. TJ	Sokol	Častrov	 14 5 1 8 48,0:64,0 154,0:182,0 11

12. TJ	Slovan	Kamenice	nad	Lipou	F 14 5 1 8 45,5:66,5 145,5:190,5 11

13. TJ	Třebíč	B 14 5 0 9 50,0:62,0 158,5:177,5 10

14. TJ	Centropen	Dačice	D 14 4 1 9 50,0:62,0 167,5:168,5 9
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Okresní přebor  JH  2015/2016 
Po	odehraném	8.	kole	zůstává	družstvo	TJ	Nová	
Včelnice	B	se	ziskem	8	bodů	na	3.	místě	v	tabul-
ce.	Na	TJ	Jiskru	Nová	Bystřice	C	ztrácí	3	body.	
TJ	Kunžak	B	-	TJ	Nová	Včelnice	B	5:1	1610	–	1600	
(4:4)	
Nejlepší	výkon:	Hochmuth	Miroslav	417,	Neuge-
baeur	Stanislav	405	

Pelhřimovský přebor 2015/2016
V	úvodním	zápase	letošního	roku	porazilo	druž-
stvo	TJ	Nová	Včelnice	C	TJ	Spartak	Pelhřimov	F.	
Nová	Včelnice	je	se	ziskem	9	bodů	na	4.	místě	v	
tabulce,	stejně	jako	třetí	TJ	Spartak	Pelhřimov	C.
TJ	Nová	Včelnice	C	-	TJ	Spartak	Pelhřimov	F	4:2	
1657	-	1617	(6:2)	
Nejlepší	 výkon:	 Vítek	 Stanislav	 437,	 Podlipný	
Petr	412	

Pohár České kuželkářské asociace čtyř-
členných družstev na 120 hodů sdružených  
Pro	-Tec	Cup	-	muži	–	3.	kolo
Ve	3.	kole	Poháru	ČKA	se	soupeřem	našich	ku-
želkářů	stalo	družstvo	z	druhé	ligy	Lokomotiva	
Tábor	A.
První	 zápas	 3.	 kola	 se	 odehrál	 6.	 1.	 2016	 na	

domácí	kuželně.
TJ	Nová	Včelnice	-	Lokomotiva	Tábor	A	
2198	:	1634		4	:	2	(10:6)
Nejlepší	výkon	družstva:	Pivko	Tibor	583,	Klíma	
Vladimír	582.
Hráč	 Lokomotivy	 Tábor	 A	 Daniel	 Aujezdský	 
v	Nové	Včelnice	neoprávněně	startoval,	a	proto	
byl	jeho	výkon	anulován.	
Odveta	3.	kola	Poháru	ČKA	se	odehrála	
12.	1.	2016	na	kuželně	v	Táboře.
Lokomotiva	Tábor		A	-	TJ	Nová	Včelnice		
2228	:	2144		5	:	1	(9,5:6,5)
Nejlepší	výkon	družstva:	Pivko	Tibor	573,	Lavič-
ka	Lukáš	549

Celkovým	vítězem	tohoto	kola	se	stalo	družstvo	
Lokomotiva	Tábor	A	v	poměru	7	:	5.	
Odveta	 v	 Táboře	 byla	 důstojným	 ukončením	
našeho	účinkování	v	poháru.

V	lednu	2016	na	kuželně	v	Nové	Včelnici	zahájilo	
svoji	činnost	nové	družstvo	žáků	(děti	od	9	let).	
Rádi	zde	přivítáme	další	nové	kuželkáře	a	kužel-
kářky.	Pravidelné	tréninky	budou	vždy	ve	středu	
od	16.00	do	17.30	hodin	–	informace	p.	Jaromír	
Brus	tel.:	604	282	136	nebo	602	565	225.	

Kultura

Nová Včelnice
Hotel Jelen
Středa	3.	2.	Senior	klub	od	15.00
Pátek	 19.	 2.	 -	 neděle	 21.	 2.		
Víkend	plný	 lahůdek	z	 různých	
koutů	světa
Sobota	20.	2.	-		Dětský	karneval	
od	14.00
Sobota	20.	2.	-	Rybářská	Meren-
da	od	20.00
Sobota	 27.	 2.	 Divadlo	 „Sádlo	
teče	proudem“,	od	19.00
Středa	2.	3.	Senior	klub	od	15.00
Sobota	5.	3.	Motoples	od	20.00

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662.  
IČ: 247146. Měsíčník.Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Pří-
spěvky dopisovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@meu.vcelnice.cz.  Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 2. 2016

Kamenice nad Lipou
Kulturní dům
2.	února		ve	14	hodin	–	Otevření	
dětského	centra	Medvídek	
5.	 února	 v	 19	hodin	 –	 Ladislav	
Zibura	–	40	dní	pěšky	do	 Jeru-
zaléma	
20.	 února	 v	 19:30	 –	 11.	 repre-
zentační	ples	Ostrého	Roháče
27.	 února	 ve	 13:30	 –	 Dětský	
karneval

Knihovna
4.	února		v	15:30	a	17:00	hodin	
–	Malování	hrnečků	

9.	 února	 v	 17	 hodin-	 Ze	 srdce	
Evropy	 do	 Santiaga	 de	 Com-
postela	 –	 přednáška	 Patrika	
Kotrby	
11.	 února	 v	 17	 hodin	 –	 pletení	
ponožek	
16.	 února	 v	 17	 hodin	 –	 Italská	
renesance	 –	 přednáška	 paní	
Mgr.	Martiny	Bojanovské,	Dis
23.	 února	 v	 18	 hodin	 –	 Léčivá	
moc	kamenů	a	minerálů
25.	 února	 v	 17	 hodin	 –	 Etická	
výchova	pro	malé	i	velké

Řádková inzerce
PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA
MĚKKÉ	 DŘEVO	 cena	 800,-	 Kč/
prm,	TVRDÉ	DŘEVO	cena	1000,-	
Kč/prm.	Dovoz	možný.
Tel.	774	532	901	

Poděkování
Chtěla	 bych	 touto	 cestou	 po-
děkovat	starostovi	města	Nová	
Včelnice	 panu	 Ing.	 Karlu	 Dvo-
řákovi	 za	 krásné	 blahopřání	 
k	narození	děťátka.	Iva Kurucová

Jindřichův Hradec
4.2.	17:30,	20:00	-	ROOM					
5.2.	17:00,	20:00	 -	STAR	WARS:	
SÍLA	SE	PROBOUZÍ	
6.-7.2.	 17:30	 -	 ZBRUSU	 NOVÝ	
ZÁKON
6.-7.2.	20:00	-	CREED
10.2.	 19:00	 -	 SEDM	 STATEČ-
NÝCH
11.2.	 17:30,	 20:00	 -	 DÁNSKÁ	
DÍVKA
12.2.	 17:00,	 20:00	 -	 13	HODIN:	
TAJNÍ	VOJÁCI	Z	BENGHÁZÍ				
13.-14.2.	 17:30	 -	 AGENTI	 DE-
MENTI	
13.-14.2.	20:00	-	LES	SEBEVRAHŮ
17.2.	19:00		-	ZKÁZA	KRÁSOU	
18.2.	17:00,	20:00	-	DO	POSLED-
NÍHO	DECHU	
19.2.	17:30,	20:00	-	PADESÁTKA														
20.-21.2.	 17:30,	 20:00	 -	 DEAD-
POOL
25.2.	17:30,	20:00	-	BROOKLYN														

26.2.	 17:30,	 20:00	 -	 PADESÁT	
ODSTÍNŮ	ČERNÉ	
27.-28.2.	17:30,	20:00	 -	RODIN-
NÝ	FILM
3.-4.3.	 17:30,	 20:00	 -	 ZOOLAN-
DER	2
Představení pro děti   
(Vždy	od	15:00	hodin)

7.2.	POHÁDKY	POD	SNĚHEM												
14.2.	 POVÍDÁNÍ	 O	 PEJSKOVI	 A	
KOČIČCE
21.2.	 KRTKOVA	 POHÁDKOVÁ	
DOBRODRUŽSTVÍ
28.2.	POHÁDKY	PRO	KOČKU												
Předprodej	 vstupenek	 na	
http://kino.jh.cz
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Křemešnická 1946, 393 01 Pelhřimov
Tel.: 565 323 360, 777 162 132

SLEVA 10% NA ZAKÁZKY
UZAVŘENÉ DO KONCE ÚNORA 2016

ČRS Nová Včelnice 
Vás srdečně zve na tradiční 

MAŠKARNÍ 
MERENDU,

která se koná 
dne 20. 2. 2016 
ve 20:00 hodin

v sále hotelu Jelen v Nové Včelnici
K tanci a poslechu hraje 

Kamenická 4

Bohatá tombola, 
půlnoční vyhlášení 
nejlepších masek, 

první cena „divočák“

Vstupné 100,- Kč i s místenkou, 
masky 50,- Kč i s místenkou.
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PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

JČ mléko lahodné  polotučné 1 l ...................15.90
Lipánek MAXI,DUO MAXI 130 g r.příchutě ...10.90
Máslo Dr.Halíř,Milkin 250 g. ..............................28.90
Milkin tvaroh jemný 250 g   .............................15.90
Florián smet. Jogurt 150 g r. příchutě  ..........7.90
Nový smetanový 150 g, různé druhy  .........19.90
Maďarská pikantní slanina 100 g ..................14.90
Gothajský salám 100 g   .......................................8.90
Šunka kulatá tř.jak.Standard 100 g .................9.90
Štýrské párečky 100 g  ........................................12.90
Šunka výběrová pro děti 100 g  .....................12.90
Párky 100 g  ...............................................................5.90
Kuře I.BDR 1kg  mražené nebo chlazené ...54.90
Nowaco Rybí prsty 250 g+50 g zdarma mr. 26.90
Bramborové Gnocchi 500 g .............................29.90
Bageta speciál nebo  vícezrnná 200 g  .......24.90
Makrela uzená volné ložená 100 g ...............11.90
Kobliha s ovocnou náplní 50 g  ........................4.90

Bábovka piškotová 300 g  ........................................27.90
V. Kozel 11° 0,5 l  sklo .....................................................9.90
Budweiser Budvar světlé výčepní pivo 0,5 l   .....8.90
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley 2 l .......................25.90
Mattoni 1,5 l přírodní  ...................................................9.90
Jupík  HF 0,33 l  různé příchutě ................................9.90
Orion kaštany 45 g  různé druhy .............................8.90
Horalky 50 g Sedita ........................................................7.90
Puding Dr. Oetker různé příchutě  45 g ................6.90
Flora 400 g  .....................................................................39.90
Lukana řepková 1 l ......................................................29.90
Zámecká paní bílá nebo červená 2 l PET ..........34.90
Cukr moučka 1 kg .......................................................19.90
Jihlavanka Standard Original 250 g ....................49.90
Bramborové těsto BASK 400 g ..............................19.90
Domestos 24H  750 ml  různé druhy ..................34.90
Zubní pasta Colgate 100 ml, r. druhy .................19.90
Bref Blue Aktiv 2x 50 g r. druhy ..............................59.90

V letákové akci od 1.2. do 14.2.2016  mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1 l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Víkendová nabídka: 4.2. - 7.2.2016                   Uzené vepřové ocásky 1 kg  ..........79.90

FLOP JE VAŠE JISTOTA!
Těšíme se na Vaši návštěvu!

Stálé mimoakční ceny vybraných druhů piva : 
V. Kozel 10  0,5 l  ... 9,90              V. Kozel 11 .... 11,90           Gambrinus 10 ... 10,90


